

297/2022 P



MESTO MOLDAVA NAD BODVOU
Mestský úrad, Školská 2, 045 01 Moldava nad Bodvou

Príloha č. 2

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

Návrh uchádzača na plnenie kritérií musí byť súčasťou elektronickej ponuky

Názov zákazky: **OPRAVA VÝTLKOV MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ 2022**

Uchádzač: **E.T.K, s.r.o., Okružná 9, 045 01 Moldava nad Bodvou**

(Obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania)

P. č.	Hlavné kritériá	Návrh uchádzača na plnenie kritérií ¹⁾
I.1.	Celková cena s DPH za plnenie predmetu zákazky	24.873,19 v Eur s DPH

Pozn.: 1) vyplní uchádzač a predloží v ponuke.

Výkaz položiek – výkaz výmer sa predkladá spolu s návrhom na plnenie kritérií a je povinnou súčasťou ponuky.

V Moldave nad Bodvou, dňa: 01.06.2022

Vyhlasujem, že ponuková cena spĺňa požiadavky verejného ponuky a obsahuje všetky náklady súvisiace s dodaním predn

Dátum: 01.06.2022

*Podpis uchádzača, jeho štatutárneho orgánu alebo iného zástupcu uchádzača, ktorého vzťahoch v súlade s dokladom o oprávnení podnikat', t.j. podľa toho, kto za uchádzača

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výšky 2022

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval: Ing. Tóthová Eva

Dátum: 26.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

25	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	54,500	3,00	163,50
		chodník Školská				
		54,5		54,500		

5

Komunikácie

28	566902163.S	Vyspravenie podkladu podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	30,000	13,00	390,00
		poliklinika vzađu				
		30		30,000		
		Súčet		30,000		

27	572751212.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m2	332,350	34,00	11 299,90
		nápojenie Jiskrova Hlavná				
		3		3,000		
		L.štúra				
		3*5*2+0,5		30,500		
		ČSA 26				
		3*2+1*1+5*3+1+1		24,000		
		ČSA križovatka so Školskou+ križ. s Rožňavskou				
		1+1		2,000		
		Nová ulica				
		5*4+11*1,5+7*3+6+2,5		66,000		
		Hunadyho od križovatky ČSA				
		4,4*6+2,6*6+5*2		57,200		
		Uveges. Sv. Rócha 16				
		3		3,000		
		Záhradná koniec smer Jasov				
		0,5*0,5+0,5*0,8		0,650		
		Kalvínska				
		3,5*13+7*1+7*5,5+4*6,5+1*1+3,5*3		128,500		
		Vodná križovatka so Školskou-skok pod úradom				
		1*1		1,000		
		Krátka 5- jama pri vpusti				
		2,5*1		2,500		
		Parkovisko pri Jednote Nám. f.Štúra				
		2*2+1*1+1*1+3*2		12,000		
		Nová za inkubátorom				
		1*1+1*1		2,000		
		Súčet		332,350		

21	572754112.S	Vyrovnávanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m2	367,500	17,00	6 247,50
		Poliklinika vzađu				

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Výtlky 2022

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Spracoval: Ing. Tóthová Eva

Dátum: 26.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		32*13,5-14*8,5		313,000		
		chodník školská				
		54,5		54,500		
		Súčet		367,500		
23	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	699,850	1,00	699,85
		332,35+313+54,5		699,850		

8 Rúrové vedenie

10	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	3,000	80,00	240,00
		Krátka 5- vpust'				
		1		1,000		
		Nová-pri trhovisku v križ. so Školskou- poklop				
		1		1,000		
		Nová pri žltej bytovke -utop. hydrant				
		1		1,000		
		Súčet		3,000		
26	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	80,00	320,00
		ČSA 26- 2 poklopy šachty				
		2		2,000		
		Parkovisko pri Jednote -Nám. L. Štúra				
		2		2,000		
		Súčet		4,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	5,500	3,25	17,87
		5,5		5,500		
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,843	11,00	152,27
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	588,328	0,60	353,00
		13,843*42,5		588,328		
24	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	13,843	8,00	110,74
6	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	13,843	20,00	276,86

99 Presun hmôt HSV

7	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	130,333	1,50	195,50
8	998225394.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	130,333	2,00	260,67

Celkom: 20.727,66 Eur